Solum.

CXVII

de quoniam ipsi deum videbunt. De septima. Beati pacifici. quoniam filij dei vocabunt. Septimo vicia capitalia sunt. Inanis gloria sine superbia. ira. invidia. accidia. auaricia gula. et luxuria. que significata fuerunt in septem partibus que terra israel promissa tenebatur. videlicet ethiopia. gergese. amore. chanane. fere. se. eue. et zebulose. Ad id igitur egror. deo medicus. vicia sunt languores. penitentes sunt plantae. dona sunt annidota. virtutes sunt sanitates. beatitudines sunt felicitates et gaudia. Hec septem vicia per septem penitentes hominum ordinis fugant. prout inferi ordinem. Ad ordinem ergo ipsi expostiones veniant. Et nota quod in quibusdam ecclesiis dicitur de septem penitentibus dicitur dyaconus statim dicitur comunione expectant. in quo significat apostolus. quod post mortem domini per septem hebdomadas perfirmatorem spiritus expectauerunt. Sub dyacono vero quod dicitur quod mulieres in sabato que dies septima huerunt.

Pater noster et oratione. Domine ipse ut promissum est in huius ordinis expostione fuerunt. a sine et ut sumam plus principium ordine retrogrado procedendo. Si quod homo multis malis circumdat. primo perit liberari a malo. quod pro sine reparatione non est vita hominis super terram. id est liberatus a malo perit ut reparationem non inducat. Et quod dicitur in hac vita pluit spiritus in quocumque peccato. Hanc si dixerim. quod peccatum non habemus. vras in nobis non est. id est perit ut debita. id est peccata sibi dimittat. Cum autem fuerit liberatus a malo cum vicerit temptaciones. cum debita fuerint ei dimissa. quod quod se stare si per necessarium est ei spiritus fortitudinis ne primo expectando deficiat. id est quod perit ut panis quotidianus sibi donec tur. Deum cum fuerit liberatus a malis. et roboratus in bonis. perit ut fiat voluntas dei sicut in celo et in terra. Et quoniam promissa in hac

vita perfecte fieri si possunt. mor perit ut regnum adueniat. in quo nomine patris sacrificet in celis. ut nunquam cetero possit sacrificatio gratia separari. Ad hoc quod petitionum primatorem simul. mor ad eorum expostiones veniant. Adrenoniam in quo illud quod in ordine primatorem videlicet. Ad hoc noster quod es in celo. captatio beneuolentiae est. ut in dicitur. In sepe pater grece dicitur latine genitor. Et dicitur deus pater a patris dicitur siue pater dicitur. quod per eum omnia facta sunt. De autem et generat et specialiter et singulariter dicitur pater. Generat enim per creatores. specialiter in istis per adoptores. singulariter christi per generatores. Ad hoc creationem ut ibi. Flecto genua mea ad deum patrem omnipotentem a quo omnia patuitas in celo et in terra notat. Ad hoc adoptores ut ibi. Si vos cum sitis mali non sitis bona data dare filijs vestris. quod magis pater vester de celo dabit spiritum bonum petentibus se. Ad hoc generatores ut ibi. Nemo nouit filium nisi pater. et patrem nisi filius. et cui voluerit filius reuelare. Et per hoc quod dicitur. Ad hoc non quod es in celo. dehorat nos a duobus videlicet a superbia. ne dicamur pater mihi. qui reputates per primum quod est commune. et ab indignitate. sine redamur indigni ratione preterquam quod pluit in celo. De enim soli christi pater est per naturam. cui soli conpetitur dicere pater mihi. Fidelium autem est per gratiam quod petit dicere. Ad hoc noster. Ille dicit pater mihi si possibile est transferre a me calicem hunc. Iste dicitur. pater non quod es in celo. san. n. r. et. Ad hoc enim ipse dicit. Et ad hoc ad patrem meum et patrem vestrum. Ad hoc enim quod per naturam. vestrum per gratiam. Ad hoc datur enim nos per hoc ad duo. id est ad suandum gratiam adoptio cum dicit pater. et unione fraternitatis. cum ait noster. Rursus per hoc quod dicit pater quod est nomen primum. notat bonitatem eius. et ecclesie deuotionem. qui ipsum patrem appellat. per hoc vero quod dicit noster omni dicit dilatatio caritatis. per hoc quod dicit in celo. id est in sanctis quod conuersatio a seculo mundi